
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

N°.  1209 R. G. del  13/11/2020

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

01
SETTORE AFFARI GENERALI

N°.  N. 315 Registro del Settore del 10/11/2020

OGGETTO:  BONUS COMUNALE ASSISTENZA DAD. INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA 
POPOLAZIONE A SEGUITO DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID 19 -. 
PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO PUBBLICO. DETERMINAZIONI



OGGETTO:  Bonus  Comunale  Assistenza  DAD.  Interventi  a  sostegno  della  popolazione  a
seguito  dell'emergenza  sanitaria  da  COVID  19  -.  Pubblicazione  dell’avviso  pubblico.
Determinazioni

Il Responsabile del I Settore

VISTO il d.lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’atto monocratico del Sindaco n. 9/2020  con il quale venivano attribuite le  posizioni organizzative
ai Responsabili di Settore; 

RICHIAMATA la delibera C.C. 40/2020 con la quale è stato approvato il bilancio per l’esercizio finanziario
2020;

DATO ATTO  che il Consiglio dei Ministri, con Dcpm del 24/10/2020 ha assunto ulteriori misure restrittive
con decorrenza dal 26/10/2020  a causa dell’emergenza epidemiologica da COVID 19;

DATO ATTO che il 28/10/2020 con ordinanza regionale n. 407/2020 il Presidente della Regione
Puglia ha disposto la chiusura dal 30/10/2020 al 24/11/2020 della Scuola primaria, secondaria di I
grado e Scuola secondaria di II grado su tutto il territorio regionale, adottando la didattica digitale
integrata preservando l’attività in presenza esclusivamente per i laboratori, ove previsti, dal ciclo
didattico e dai rispettivi regolamenti e la frequenza degli alunni con bisogni educativi speciali, al
fine di fronteggiare l’aumento dei contagi da Covid 19;

RICHIAMATO il Dpcm del 4/11/2020 e la successiva ordinanza regionale n 413 del 6/11/2020;
 
CONSIDERATO che  L’Amministrazione  Comunale  intende  tutelare  le  famiglie  residenti  a
Taviano, che si trovano nella difficoltà di conciliare il lavoro con la DAD e fornire un sostegno
concreto ai nuclei familiari più fragili per i quali è ancora più difficile affrontare il disagio dovuto
alla didattica digitale integrata, assegnando un contributo ai genitori che sceglieranno la modalità di
didattica a distanza per tutelare la salute dei propri figli. 

DATO ATTO che agli  aventi  diritto  con figli  minorenni  tra i  6 e i  13 anni,  sarà garantito  un
contributo pari a € 250,00 per il mese di Novembre e per un massimo totale di € 400,00 se la
D.A.D. sarà confermata anche per tutto il mese successivo.

DATO ATTO che il controllo sulla effettiva partecipazione alla didattica a distanza sarà effettuato
per tramite dell’istituto comprensivo;

CONSIDERATO che i requisiti indispensabili per accedere al beneficio sono i seguenti:

1) Condizione di lavoratori autonomi / dipendenti per entrambi i genitori
2) ISEE in corso di  validità del  nucleo familiare non superiore a € 15.000,00 con Il  valore del

patrimonio mobiliare familiare del 2019 non superiore a  10.000,00 €, cui si sommano 5.000,00 €
per ogni figlio minore di età compresa tra i 6 e i 13 anni fino a un massimo di € 20.000,00 

3) Lavoratori  a tempo indeterminato ( ad esclusione di coloro che alla data di presentazione delle
domande risultano in cassa integrazione ovvero in regime di lavoro agile)

4) Lavoratori a tempo determinato con un contratto in vigore alla data del 30/10/2020 e a tutt’oggi
efficace

5) Lavoratori autonomi per i quali nella domanda dovrà essere indicata l’attività svolta completa di tutti
i dati:( P.Iva , sede legale e operativa) ad esclusione di quelle attività in cui la sede operativa dovesse
coincidere con il proprio domicilio e di coloro che alla data di presentazione delle domande risultano
in cassa integrazione ovvero in regime di lavoro agile

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po



 
RITENUTO, pertanto, al fine di dare esecuzione alla presente deliberazione  di approvar l’allegato
avviso pubblico per la erogazione del contributo di cui al presente atto, nonché il relativo  modello
di domanda;

DATO ATTO che il presente provvedimento necessita dell’attestazione in ordine alla regolarità
contabile 

DATO ATTO CHE:
 sussiste legittimazione ad emanare il presente atto

 non risultano esistenti cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi

 non risultano rapporti di parentela o di amicizia tali da interferire con il presente provvedimento
 l’emanazione del presente provvedimento avviene nella piena conoscenza e nel rispetto della vigente

normativa di settore, nonché alle norme regolamentari applicabili;
 sussiste  l’impegno  ad assolvere  agli  obblighi  relativi  alla  trasparenza  e  alla  pubblicazione  delle

informazioni contenute nel provvedimento, nel rispetto della normativa vigente

DETERMINA

DI APPROVARE, in esecuzione della presente deliberazione di Giunta , l’allegato avviso pubblico
per la erogazione del contributo di cui al presente atto, nonché il modello di domanda dando atto
che detti documenti formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 DI DARE ATTO che i requisiti indispensabili per accedere al beneficio sono i seguenti:
1) Condizione di lavoratori autonomi / dipendenti per entrambi i genitori
2) ISEE  in  corso  di  validità  del  nucleo  familiare  non  superiore  a  €  15.000,00 con  Il  valore  del

patrimonio mobiliare familiare del 2019 non superiore a  10.000,00 €, cui si sommano 5.000,00 € per
ogni figlio minore di età compresa tra i 6 e i 13 anni fino a un massimo di € 20.000,00 

3) Lavoratori  a tempo indeterminato ( ad esclusione di coloro che alla data di presentazione delle
domande risultano in cassa integrazione ovvero in regime di lavoro agile)

4) Lavoratori a tempo determinato con un contratto in vigore alla data del 30/10/2020 e a tutt’oggi
efficace

5) Lavoratori autonomi per i quali nella domanda dovrà essere indicata l’attività svolta completa di tutti
i dati:( P.Iva , sede legale e operativa) ad esclusione di quelle attività in cui la sede operativa dovesse
coincidere con il proprio domicilio e di coloro che alla data di presentazione delle domande risultano
in cassa integrazione ovvero in regime di lavoro agile

DI  DARE ATTO che  il  controllo  sulla  effettiva  partecipazione  alla  didattica  a  distanza  sarà
effettuato per tramite dell’istituto comprensivo

 DI IMPEGNARE la somma sul Cap. 9700 del bilancio 2020

 DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio
 
DI  DARE  ATTO che  la  presente  determina  verrà  inserita  sul  sito  istituzionale  nella  sezione
“Amministrazione trasparente”;

Il Responsabile del Settore AA. GG.
Dott.ssa Marilena LUPO

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po



AVVISO
EMERGENZA COVID-19 - BONUS COMUNALE ASSISTENZA DAD

Interventi  a  sostegno  della  popolazione  in  relazione  all’emergenza  sanitaria  in  corso.
Contributi per il disagio dovuto alla didattica a distanza.

L’Amministrazione Comunale con Delibera di Giunta Comunale n. 316 del 5/11/2020 ha approvato
una  misura  straordinaria  per  fronteggiare  la  nuova  emergenza  da  diffusione  epidemiologica
COVID19. 
A seguito dell’emanazione dell’Ordinanza del Presidente del Regione Puglia Regionale n. 407 con
cui si disponeva la chiusura delle scuole dal 30/10/2020 al 24/11/2020, e la successiva Ordinanza
del  Presidente  della  Regione  Puglia  n.  413  “Misure  urgenti  per  fronteggiare  l’emergenza
epidemiologica da COVID-19” con cui dispone che con decorrenza dal 7 novembre 2020 e sino a
tutto 3 dicembre 2020, l'attività didattica si deve svolgere in applicazione del DPCM 3 novembre
2020, salvo che al fine di consentire anche in Puglia la tutela della salute pubblica attraverso la
didattica  digitale  integrata  nel  primo ciclo  di  istruzione,  per  ridurre  il  rischio  di  diffusione,  le
famiglie possano richiedere espressamente per i propri figli di adottare la didattica digitale integrata,
anche in forma mista, e anche per periodi di tempo limitati.

L’Amministrazione Comunale intende tutelare le famiglie di Taviano, che si trovano nella difficoltà
di conciliare il lavoro con la DAD e fornire un sostegno concreto ai nuclei familiari i cui genitori
risultino entrambi lavoratori,  per i quali è ancora più difficile affrontare il disagio dovuto alla
didattica digitale integrata, assegnando un contributo ai genitori che sceglieranno la modalità di
didattica a distanza per tutelare la salute dei propri figli. 
Agli aventi diritto con figli minorenni tra i 6 e i 13 anni, sarà garantito un contributo pari a
€ 250,00 per il  mese di  Novembre e per un massimo totale  di € 400,00 se la  D.A.D.  sarà
confermata anche per tutto il mese successivo.
. 

REGOLE GENERALI

 Il contributo è erogato ai soggetti aventi diritto fino ad esaurimento della somma assegnata 
 Le  richieste  saranno  prese  in  considerazione  secondo  l’ordine  cronologico  di

presentazione;
 L’ISEE in corso di validità del nucleo non deve essere superiore a € 15.000,00, e Il valore

del patrimonio mobiliare familiare del 2019 non deve essere superiore a € 10.000,00, cui si
sommano 5.000,00 € per ogni figlio minore di età compresa tra i 6 e i 13 anni fino ad un
massimo di € 20.000,00 di patrimonio mobiliare.

CHI PUO’ RICHIEDERE IL CONTRIBUTO

 LAVORATORI A TEMPO INDETERMINATO
(ad esclusione di coloro che alla data di presentazione delle domande risultano in cassa integrazione 
ovvero in regime di lavoro agile);

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po



 LAVORATORI  A TEMPO DETERMINATO  (con un contratto  in  vigore  alla  data  del
30/10/2020 e a tutt’oggi efficace

 LAVORATORI AUTONOMI
nella domanda dovrà essere indicata
1) l’attività svolta
2) sede legale e partita Iva
3) sede operativa  in cui viene svolta l’attività lavorativa 

il contributo non spetta nel caso in cui la sede della attività lavorativa dichiarata dovesse
coincidere con il proprio domicilio 

TERMINE per la presentazione della domanda 30/11/2020 alle ore 12.00

RICHIESTA DEL CONTRIBUTO

La domanda di contributo dovrà essere compilata secondo lo schema allegato al presente avviso e 
inviata all’Ufficio Protocollo del Comune:

o al seguente indirizzo pec: protocollo.comune.taviano@pec.rupar.puglia.it 
o oppure consegnandolo a mano nei giorni di apertura al pubblico dello sportello Protocollo.

L’ufficio Affari generali / Servizi sociali provvederà a istruire tutte le domande pervenute  procedendo 
all’erogazione del  contributo solo per quelle risultate complete e idonee

Taviano, 9 Novembre 2020 

   

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po



 Al Comune di TAVIANO

Ufficio Servizi Sociali

OGGETTO:DOMANDA  PER LA RICHIESTA CONTRIBUTO PER BONUS DAD – 

Il sottoscritto/La sottoscritta                                                                                                                                            
nato/a                                                                                                il  (                                                          ),                  
residente  a _________________________________Via/C.so./Piazza _____________________________  
n. ______________________      Codice Fiscale _______________________________________________ 

TEL. ____________________

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 316/2020

CHIEDE

   di essere ammessa alla misura prevista.

A tal fine, ai sensi del DPR 445/2000, consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR 
445/2000 in caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità negli atti, nonché della decadenza dei benefici 
eventualmente conseguiti (art. 75 del DPR 445/2000),

DICHIARA

□ Di avere nel proprio nucleo familiare n. ___________ minorenni in età da 6-13  anni compiuti.
□ Che il figlio minore--------------------frequenta la classe-------------------------ed è in regime di DAD
□ Che il figlio minore--------------------frequenta la classe-------------------------ed è in regime di DAD
□

□ Che il proprio nucleo familiare risulta così composto:

N. COGNOME E NOME LUOGO  DI
NASCITA

DATA  DI
NASCITA

PARENTELA ATTIVITÀ
SVOLTA

1 dichiarante

2

3

4

5

□ di svolgere ad oggi la seguente attività lavorativa:

BARRARE LA CASELLA che interessa
□ LAVORO DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO-    

□ A TEMPO DETERMINATO CON CONTRATTO in vigore alla data del 30/10/2020 e a tutt’oggi efficace

          presso il Datore di Lavoro __________________________________________________________

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po



(indicare sede di lavoro) _______________________________________________________________ 

□ Dichiara altresì che alla data odierna non è posta in Cassa Integrazione
□  non svolge la propria attività in modalità di LAVORO AGILE (o     SMART WORKING), 

□ Lavoro Autonomo come _____________________________________________________

   sede operativa ___________________________________________________________

sede legale-------------------------------
   Partita IVA ________________________________________________________________

□ Che il coniuge svolge ad oggi la seguente attività lavorativa:

BARRARE LA CASELLA che interessa
□ LAVORO DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO-    

□ A TEMPO DETERMINATO CON CONTRATTO in vigore alla data del 30/10/2020 e a tutt’oggi efficace

          presso il Datore di Lavoro __________________________________________________________
(indicare sede di lavoro) _______________________________________________________________ 

□ Dichiara altresì che alla data odierna non è posta in Cassa Integrazione
□  non svolge la propria attività in modalità di LAVORO AGILE (o     SMART WORKING), 

□ Lavoro Autonomo come _____________________________________________________

   sede operativa ___________________________________________________________

sede legale-------------------------------
   Partita IVA ________________________________________________________________

□ L’ISEE in corso di validità non è superiore a 15.000,00€ (Il valore del patrimonio mobiliare familiare del 
2019 non deve essere superiore a 10.000,00€, cui si sommano 5.000,00€ per ogni componente minore 
di età compresa tra i 6 e i 13 anni , ma entro un massimo complessivo di 20.000,00€)

 Al fine del pagamento del contributo dichiara, altresì gli estremi del conto corrente bancario o
postale:

        IBAN: _________________________________________________________________________

Si autorizza il trattamento dei dati personali contenuti nella presente dichiarazione, ai soli fini della 
evasione dell’istanza, ai sensi del D. Lgs 196/2003.
ALLEGATI:

1. copia documento di riconoscimento
2. ISEE in corso di validità del nucleo 

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po



Data Firma leggibile

                                                                             

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po



01
SETTORE AFFARI GENERALI

N°.   315 Registro del Settore del 10/11/2020

OGGETTO:  BONUS COMUNALE ASSISTENZA DAD. INTERVENTI A SOSTEGNO DELLA POPOLAZIONE A 
SEGUITO DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID 19 -. PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO 
PUBBLICO. DETERMINAZIONI

Attestazione Finanziaria e Contabile

Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno assunto con la presente determinazione che diviene esecutiva 
con la apposizione del presente visto. (Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267)

Capitolo Articolo Importo Numero Sub Anno

€ 

Taviano, lì 
Il Responsabile del Servizio Finanziario

TRIANNI Francesco

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: "

T
R

N
F

N
C

6
2

P
2

1
L

0
7

4
Y

/7
0

2
8

0
0

06
2

0
1

6
79

8
4

.C
8

d
q

xt
m

t6
q

R
P

V
O

3
8

H
N

M
ss

L
3

fx
JM

=
"



N°.  1209 R. G. del  13/11/2020

01
SETTORE AFFARI GENERALI

N°.  N. 315 Registro del Settore del 10/11/2020

OGGETTO:  Bonus Comunale Assistenza DAD. Interventi a sostegno della popolazione a seguito 
dell'emergenza sanitaria da COVID 19 -. Pubblicazione dell’avviso pubblico. Determinazioni

Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 13/11/2020
per quindici giorni consecutivi. 

Taviano, lì 13/11/2020
Responsabile settore AA.GG.

  LUPO Marilena

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.

C
o

m
u

n
e

 d
i T

a
vi

an
o

D
e

te
rm

in
a

zi
o

n
e

 n
. 1

2
0

9
 d

e
l 1

3
/1

1
/2

0
2

0
O

g
g

e
tto

: B
o

n
u

s 
C

o
m

u
n

a
le

 A
ss

is
te

n
za

 D
A

D
. 

In
te

rv
e

n
ti 

a
 s

o
st

e
g

n
o

 d
e

lla
 p

o
po

la
zi

o
n

e
 a

 s
e

g
u

ito
 d

e
ll'

e
m

e
rg

e
n

za
 s

a
n

ita
ri

a
 d

a
 C

O
V

ID
 1

9
 -

. P
u

b
b

lic
a

zi
o

n
e

 d
e

ll’
a

vv
is

o
 p

u
b

bl
ic

o
. D

e
te

rm
in

a
zi

o
ni

F
ir

m
a

to
 d

a
: M

a
ri

le
n

a
 L

u
po


